
TROFAIACH - LEOBEN - BRUCK AN DER MUR - KAPFENBERG - MÜRZZUSCHLAG
Haltestelle

Trofaiach Hauptplatz 23:55 0:55 1:55 2:55
Trofaiach Busterminal 23:57 0:57 1:57 2:57
St. Peter-Freienstein Schloss 0:03 1:03 2:03 3:03
Leoben Hauptbahnhof 0:11 1:11 2:11 3:11
Leoben Zentrum – Steig A, Franz-Josef-Straße 0:15 1:15 2:15 3:15
Niklasdorf Diskothek 0:26 1:26 2:26 3:26
Niklasdorf Ort 0:32 1:32 2:32 3:32
Bruck / Mur Koloman-Wallisch-Platz 0:45 1:45 2:45 3:45
Bruck an der Mur Bahnhof 0:47 1:47 2:47 3:47
Kapfenberg Europaplatz 0:55 1:55 2:55 3:55
Kapfenberg Hafendorf 1:59 2:59 3:59
Schirmitzbühel Ort 2:01 3:01 4:01
St. Marein im Mürztal Ort 2:07 3:07 4:07
Mürzhofen Gemeindeamt 2:10 3:10 4:10
Hadersdorf Ort 2:13 3:13 4:13
Kindberg Hauptplatz 2:19 3:19 4:20
Kindberg Friedauhöhe 2:23 3:23
Wartberg im Mürztal Ortsmitte 2:27 3:27
Mitterdorf im Mürztal Apotheke 2:29 3:29
Freßnitz Abzweigung Ort 2:32 3:32
Krieglach Alplstraße / Zentrum 2:37 3:37
Langenwang Hohenwangstraße 2:42 3:42
Langenwang Ortsmitte 2:45 3:45
Hönigsberg Ort 2:49 3:49
Mürzzuschlag Landeskrankenhaus 2:54 3:54
Mürzzuschlag Busbahnhof 2:56 3:56

Auf zum Gösser Kirtag und mit dem Nachtbus 
sicher wieder nach Hause
Gratis für Top-Ticket-, KlimaTicket- und Monatskartenbesitzer*innen; andere Verbundfahrten gelten nicht
Ansonsten 4 € pro Nacht, 2,50 € pro Fahrt

Hält nur zum Aussteigen

Nähere Infos unter

Die Liste zeigt nur einen Teil 

der tatsächlichen Stationen. Der Nachtbus 

hält an allen Bushaltestellen.

09.10.2025 
Gösser Kirtag



MÜRZZUSCHLAG - KINDBERG - KAPFENBERG - BRUCK AN DER MUR - LEOBEN - TROFAIACH
Haltestelle

Mürzzuschlag Busbahnhof 22:39 2:59
Mürzzuschlag Landeskrankenhaus 22:42 3:02
Hönigsberg Ort 22:47 3:07
Langenwang Ortsmitte 22:52 3:12
Langenwang Hohenwangstraße 22:54 3:14
Krieglach Alplstraße / Zentrum 23:00 3:20
Freßnitz Abzweigung Ort 23:04 3:24
Mitterdorf im Mürztal Apotheke 23:07 3:27
Wartberg im Mürztal Ortsmitte 23:09 3:29
Kindberg Friedauhöhe 23:13 3:33
Kindberg Hauptplatz 22:27 23:17 3:37
Hadersdorf Ort 22:32 23:22 3:42
Mürzhofen Gemeindeamt 22:35 23:25 3:45
St. Marein im Mürztal Ort 22:37 23:27 3:47
Schirmitzbühel Ort 22:44 23:34 3:54
Kapfenberg Hafendorf 22:45 23:35 3:55
Kapfenberg Europaplatz 22:50 23:50 0:50 1:50 4:00
Bruck an der Mur Bahnhof 22:58 23:58 0:58 1:58
Bruck / Mur Koloman-Wallisch-Platz 23:00 0:00 1:00 2:00
Niklasdorf Ort 23:12 0:12 1:12 2:12
Niklasdorf Diskothek 23:18 0:18 1:18 2:18
Leoben Zentrum – Steig A, Franz-Josef-Straße 23:30 0:30 1:30 2:30
Leoben Hauptbahnhof 23:34 0:34 1:34 2:34
St. Peter-Freienstein Schloss 23:43 0:43 1:43 2:43
Trofaiach Busterminal 23:49 0:49 1:49 2:49
Trofaiach Hauptplatz 23:50 0:50 1:50 2:50

Auf zum Gösser Kirtag und mit dem Nachtbus 
sicher wieder nach Hause
Gratis für Top-Ticket-, KlimaTicket- und Monatskartenbesitzer*innen; andere Verbundfahrten gelten nicht
Ansonsten 4 € pro Nacht, 2,50 € pro Fahrt

Hält nur zum Aussteigen

Nähere Infos unter

Die Liste zeigt nur einen Teil 

der tatsächlichen Stationen. Der Nachtbus 

hält an allen Bushaltestellen.

09.10.2025 
Gösser Kirtag


